MOÇÃO Nº 152 / 2020

Autor: Leandro Morais

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante
preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO a
Escola Estadual Presidente Arthur da Costa e Silva "Polivalente" pelos relevantes
serviços prestados junto a Cidade de Pouso Alegre - MG.

JUSTIFICATIVA

O Polivalente através da sua direção e do seu corpo
docente vem educando e preparando milhares de estudantes para vida acadêmica, social
e profissional.

Sala das Sessões, 1 de dezembro de 2020.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M4C4Z5J5X0M8D3A0
		2020-11-30T17:08:48-0300

		2020-12-01T11:06:27-0300

		2020-12-01T15:31:09-0200

		2020-12-01T14:36:04-0300

		2020-12-01T14:47:39-0300

		2020-12-01T15:38:19-0300

		2020-12-01T15:44:13-0300

		2020-12-01T16:29:03-0300